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SP 30 + 30 Muži

SP 30 + 30 Ženy

19.7.2014

20.7.2014



Disciplína 1

Letní cena Kadaně 2014
Disciplína Libovolná pistole 60 ran

Kategorie Muži, junioři, dorostenci

Datum 19.07.2014

Pořadí St.č. Jméno RN č. průkazu 1. 2. 3. ∑

I 1 KUŽVART Pavel 1963 0640 ‐ SSK SKP Akademia Praha 04050 182 177 178 537 7xCT

II 13 HUBÁČEK Pavel 1957 0715 ‐ SSK Bílina 32651 173 179 176 528 8xCT

III 11 BLÁHA Tomáš 1980 0038 ‐ SSK Ústí nad Labem 12725 179 172 177 528 4xCT

4. 5 SKOPOVÝ Pavel 1969 0232 ‐ SSK Policie Rapid Plzeň 04025 172 173 178 523 7xCT

5. 15 PETKOV Plamen 1957 0069 ‐ SSK Duel Praha 32516 173 174 168 515 6xCT

6 9 BERNÁTH Milan 1935 0038 ‐ SSK Ústí nad Labem 01794 174 168 170 512 3xCT

7 14 Ing KOUSAL Vladimír 1962 0405 ‐ SSK Chomutov 02639 172 168 168 508 4xCT

8 7 Ing. KRÁSA Jaroslav 1955 0657 ‐ SKP Teplice 17071 177 163 166 506 3xCT

9 12 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 0715 ‐ SSK Bílina 29592 176 165 162 503 2xCT

10 4 STODOLOVÁ Lenka 1986 0015 ‐ SSK Slovany Plzeň 33993 162 163 164 489 5xCT

11 8 Ing. KOUKAL Jiří 1957 0173 ‐ SSK Klatovy 17323 160 167 160 487 1xCT

12 19 KOŽÍŠEK Petr 1964 0543 ‐ SSK Louny 38055 172 158 154 484 1xCT

13 2 BENEŠ Milan 1966 0543 ‐ SSK Louny 39326 168 152 163 483 4xCT

14 3 ŠLECHTA Pavel 1965 0543 ‐ SSK Louny 36948 156 163 158 477 2xCT

15 6 KELLER Rudolf 1972 0294 ‐ SSK Meziboří 37828 147 160 158 465 3xCT

16 10 KUČERA Ladislav 1953 0038 ‐ SSK Ústí nad Labem 19431 155 149 158 462 2xCT

17 17 KARPÍŠEK Břetislav 1969 0797 ‐ SSK Vysoká Pec 10389 144 158 156 458 4xCT

18 16 VRTÍŠKOVÁ Renáta 1964 0069 ‐ SSK Duel Praha 17780 150 152 156 458 4xCT

19 18 PAVLOVSKÝ Vít 1998 0405 ‐ SSK Chomutov 39683 155 154 135 444 4xCT
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Disciplína 2

Letní cena Kadaně 2014
Disciplína Sportovní pistole 30 + 30
Kategorie Muži, junioři
Datum 19.07.2014

Pořadí St.č. Jméno RN 1. 2. 3. ∑ 4. 5. 6. ∑ ∑ xCT

I 14 KUŽVART Pavel 1963 0640 ‐ SSK SKP Akademia Praha 04050 96 96 97 289 96 97 99 292 581 18

II 12 SKOPOVÝ Pavel 1969 0232 ‐ SSK Policie Rapid Plzeň 04025 98 97 97 292 94 93 92 279 571 16

III 22 KARPÍŠEK Břetislav 1969 0797 ‐ SSK Vysoká Pec 10389 91 94 95 280 93 89 93 275 555 10

4. 19 ŠLECHTA Pavel 1965 0543 ‐ SSK Louny 36948 92 94 89 275 89 97 93 279 554 10

5. 27 Ing. KOUSAL Vladimír 1962 0405 ‐ SSK Chomutov 02639 92 94 90 276 84 96 95 275 551 13

6 16 BLÁHA Tomáš 1980 0038 ‐ SSK Ústí nad Labem 12725 90 90 93 273 93 94 90 277 550 6

7 23 PETKOV Plamen 1957 0069 ‐ SSK Duel Praha 32516 91 90 91 272 94 79 93 266 538 10

8 10 KUČERA Ladislav 1953 0038 ‐ SSK Ústí nad Labem 19431 91 90 94 275 84 86 93 263 538 7

9 15 PUČELÍK Václav 1950 0232 ‐ SSK Policie Rapid Plzeň 04316 90 93 91 274 90 81 87 258 532 3

10 13 BERNÁTH Milan 1935 0038 ‐ SSK Ústí nad Labem 01794 89 93 90 272 82 88 83 253 525 8

11 3 Ing. KOUKAL Jiří 1957 0173 ‐ SSK Klatovy 17323 91 88 93 272 76 90 81 247 519 6

12 8 KELLER Rudolf 1972 0294 ‐ SSK Meziboří 37828 81 91 85 257 86 89 84 259 516 3

13 1 JIŘÍK Petr 1969 0630 ‐ SSK Kadaň 40569 86 83 91 260 80 83 82 245 505 2

14 18 Ing. KRÁSA Jaroslav 1955 0657 ‐ SKP Teplice 17071 93 88 91 272 80 71 79 230 502 7

15 2 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 0294 ‐ SSK Meziboří 04052 88 87 87 262 65 72 75 212 474 3

16 25 ČADÍLEK Jindřich 1980 0630 ‐ SSK Kadaň 40567 80 88 78 246 70 78 72 220 466 1
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Disciplína 3

Letní cena Kadaně 2014
Disciplína Sportovní pistole 30 + 30

Kategorie Ženy, juniorky, dorost

Datum 19.07.2014

Pořadí St.č. Jméno RN 1. 2. 3. ∑ 4. 5. 6. ∑ ∑ xCT

I. 9 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 0232 ‐ SSK Policie Rapid Plzeň 37807 91 90 96 277 91 90 93 274 551 6

II. 17 SMETANA Filip 1999 0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 40266 89 92 84 265 94 93 94 281 546 9

III. 11 STODOLOVÁ Lenka 1986 0015 ‐ SSK Slovany Plzeň 33993 90 92 94 276 84 83 87 254 530 6

4 4 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 0294 ‐ SSK Meziboří 04062 91 89 92 272 88 81 85 254 526 3

5 28 ČERNÁ Markéta 1988 0543 ‐ SSK Louny 40210 91 83 92 266 85 82 88 255 521 4

6 24 VRTÍŠKOVÁ Renáta 1964 0069 ‐ SSK Duel Praha 17780 83 86 87 256 82 90 80 252 508 4

7 26 BENEŠ Michal 1998 0543 ‐ SSK Louny 39148 84 87 89 260 82 76 71 229 489 6

8 20 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 0405 ‐ SSK Chomutov 40408 75 82 82 239 75 89 83 247 486 1

9 7 PAVLOVSKÝ Vít 1998 0405 ‐ SSK Chomutov 39683 80 73 86 239 67 89 86 242 481 2

10 6 PROTIVOVÁ Lenka 1998 0232 ‐ SSK Policie Rapid Plzeň 39684 95 88 93 276 29 86 82 197 473 6

11 21 KREJČÍ Dalibor 2001 0543 ‐ SSK Louny 40209 70 69 71 210 54 73 75 202 412 1
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Disciplína 4

Letní cena Kadaně 2014
Disciplína Standartní pistole 3x20

Kategorie Muži
Datum 20.07.2014

Pořadí St.č. Jméno RN č. průkazu 150 20 10 ∑ xCT

I 19 Ing. KOUSAL Vladimír 1962 0405 ‐ SSK Chomutov 02639 182 182 174 538 8

II 18 ISÁK Zdeněk 1949 0630 ‐ SSK Kadaň 11835 185 173 172 530 6

III 16 KARPÍŠEK Břetislav 1969 0797 ‐ SSK Vysoká Pec 10389 183 161 163 507 7

4. 17 ČADÍLEK Jindřich 1980 0630 ‐ SSK Kadaň 40567 164 142 122 428 2
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Disciplína 5

Letní cena Kadaně 2014
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30

Kategorie Muži, junioři, dorostenci

Datum 20.07.2014

Pořadí St.č. Jméno RN č. průkazu 1. 2. 3. ∑ 4. 5. 6. ∑ ∑ xCT

I 1 ISÁK Zdeněk 1949 0630 ‐ SSK Kadaň 11835 93 90 89 272 92 89 73 254 526 7

II 2 HUML Jan 1999 0405 ‐ SSK Chomutov 38888 73 93 78 244 90 90 83 263 507 3

III 4 KARPÍŠEK Břetislav 1969 0797 ‐ SSK Vysoká Pec 10389 95 91 71 257 82 78 68 228 485 6

4. 3 Ing. KOUSAL Vladimír 1962 0405 ‐ SSK Chomutov 02639 93 65 70 228 93 82 65 240 468 6
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